Contratação  de  serviços  técnicos  especializados,  de
natureza predominantemente intelectual, na prestação dos serviços
assessoria e consultoria no suporte das demandas administrativas
no âmbito da Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL ESTIMADO ANUAL: R$ 78.000,00 (Setenta e oito
mil reais)
BASE LEGAL: Art. 74, inciso III “c”, da Lei nº 14.133/2021.
UNIDADES ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  03.001  –  Câmara  Municipal  de  de
Tibau do Sul/RN;
Manutenção das atividades da câmara Municipal;
NATUREZA:  3.3.90.39  -  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –